
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 12.4.2019

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 189 665,28 39 829,71

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393 41501 Teplice

189 665,28

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 229 494,99

18-06-12

UL.LÁZEŇSKÁ 2018 - Dodatek č. 1

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-06-12

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393 41501 Teplice

Typ

Náklady stavby celkem

ING

PSV

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZRN KOMUNIKACE

137 610,40113 727,60ELEKTRO

189 665,28 229 494,99

91 884,5975 937,68

UL.LÁZEŇSKÁ 2018 - Dodatek č. 1

12.04.2019

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 12.04.2019

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393 41501 Teplice DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Poznámka:

Cena bez DPH 75 937,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 937,68 21,00% 15 946,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 884,59

UL.LÁZEŇSKÁ 2018 - Dodatek č. 1

ZRN - KOMUNIKACE - DODATEK Č.1

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 12.04.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393 41501 Teplice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 937,68

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 69 937,68

    997 - Přesun sutě 0,00

    999 - Doprava 6 000,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

RAPID MOST SPOL. S 

R.O.

UL.LÁZEŇSKÁ 2018 - Dodatek č. 1

ZRN - KOMUNIKACE - DODATEK Č.1

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 12.04.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393 41501 Teplice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 75 937,68

D HSV Práce a dodávky HSV 75 937,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 69 937,68

62 K 916241113

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 

betonu prostého téže značky

m 26,300 525,48 13 820,12 CS ÚRS 2018 01

63 M 583803140 obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20 m 10,500 1 920,72 20 167,56 CS ÚRS 2016 01

63a M 583803730R oblouk OP 2 R 9,0 m m 15,000 2 250,00 33 750,00

63a M 583803730R oblouk OP 2 R 1,0 m m 0,800 2 750,00 2 200,00

D 999 Doprava 6 000,00

82a K 999111110
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 VHS

UL.LÁZEŇSKÁ 2018 - Dodatek č. 1

ZRN - KOMUNIKACE - DODATEK Č.1

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 815 98 CC-CZ:

Místo: Teplice Lázeňská Datum: 12.04.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

MISE s.r.o. Teplice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 727,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 113 727,60 21,00% 23 882,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Pieta Pravřídla Teplice - ELEKTRO

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393 41501 Teplice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.



Cena s DPH v CZK 137 610,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Lázeňská Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: MISE s.r.o. Teplice

Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 113 727,60
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 113 727,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Lázeňská Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: MISE s.r.o. Teplice

Uchazeč: Zpracovatel: VHS

Pieta Pravřídla Teplice - ELEKTRO - dodatek č. 1

Pieta Pravřídla Teplice - ELEKTRO - dodatek č. 1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 113 727,60

34 K 741110053
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm
m 10,000 48,30 483,00

35 M 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 rudá m 10,000 14,70 146,97

VV "celková délka" 10,0 10,000

36 K 741120401
Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných (CY), 

průřezu žily 0,35 až 6 mm2
m 21,000 27,60 579,60

37 M 11.041.020 žilový vodič H07V-K 6 zelenožlutý (CYA) M 25,200 17,34 437,02

VV "celková délka" 21,0 21,000

VV 21*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

38 K 741122121
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2
m 28,000 117,30 3 284,40

39 M 1225892 flexibilní kabel H05RR-F 2X1,5 kus 4,800 14,95 71,76

VV "celková délka" 4,0 4,000

VV 4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 4,800

40 M 1203644 flexibilní kabel H05RR-F 2x4,0 kus 28,800 55,76 1 605,99

VV "celková délka" 24,0 24,000

VV 24*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 28,800

41 K 741122125
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2
m 10,000 94,30 943,00

VV "celková délka" 10,0 10,000

42 M 34111554 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2 m 12,000 276,62 3 319,45

VV 10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

43 K 741130061
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se 

smršťovací záklopkou nebo páskou, průřezu žíly do 25 mm2
kus 3,000 46,00 138,00

44 M 8500016020 trubkové kabelové oko Cu 10/8 (100ks/bal) kus 3,000 9,33 27,98

VV "celkový počet" 3 3,000

45 K 741136202
Propojení kabelů nebo vodičů odbočnicí litinovou kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a 

průřezu žil 1x240 až 300 mm2, 2x70 až 95 mm2, 3x25 až 50 mm2
kus 1,000 3 795,00 3 795,00

VV "propojení se stávajícím rozvodem VO" 1 1,000

46 M Mat/741-001 kabelová spojka gelová odbočná 0,6/1(1.2) kV kus 1,000 2 093,00 2 093,00

47 K 741210121
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk 

hmotnosti do 10 kg
kus 1,000 4 830,00 4 830,00

48 M 10.062.753 rozvaděčová skříň mini povrchová 4TE průhledná dvířka 10W 63A IP65 KS 1,000 781,17 781,17

VV "celkový počet" 1 1,000



49 K 741372042
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených 

stropních páskových lištových
m 12,000 1 284,17 15 410,05

VV "celková délka" 12,0 12,000

50 M 8500430398 osvětlovací LED pásek 10,6 W/m teplá bílá 24V IP67 1200lm dl.9000mm kus 2,000 22 365,20 44 730,40

VV "celkový počet" 2 2,000

51 M 1138388 elektronický předřadník OT100/220...240/24P kus 3,000 1 973,40 5 920,20

VV "celkový počet" 3 3,000

52 M Mat/741-002 atyp difúzní profil plastový/krycí kus 12,000 517,50 6 210,00

VV "celkový počet" 12 12,000

53 K 741440031
Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez 

příslušenství tyčí, délky do 2 m
kus 1,000 3 220,00 3 220,00

54 M 35441060 tyč jímací s rovným koncem 1000 mm FeZn kus 1,000 141,71 141,71

VV "celkový počet" 1 1,000

55 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní 

zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 2 300,00 2 300,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

56 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 0,700 1 097,00 767,90

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné 

určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve 

specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít 

orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů 

na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze 

použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

57 Soubor drobného instalačního materiálu stanovený procentní sazbou (%) z ceny % 3,000 1 097,00 3 291,00

58 Koordinace třetích stran (připojení veřejného osvětlení + výrobce ocelových konstrukcí) kus 1,000 6 300,00 6 300,00

59 Vypracování projektu pro provedení stavby kus 1,000 2 900,00 2 900,00

V cenové nabídce nejsou započítány práce třetích stran!







Cena celkem [CZK]



Cenová 

soustava

CS ÚRS 

2019 01
CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01



CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01

CS ÚRS 

2019 01





{f56bdea3-dec9-434c-8c06-f9aae0bf9980}

2

False



-1



D -1

2 D 1 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 420,00 0,00

32 M 2 ROZPOCET 127,80 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 504,00 0,00

32 M 2 ROZPOCET 380,02 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 2 856,00 0,00

32 M 2 ROZPOCET 62,40 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET

32 M 2 ROZPOCET 1 396,51 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

VV 2 2 False 1 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 820,00 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

32 M 2 ROZPOCET 2 886,48 0,00

VV 2 2 False 1 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 120,00 0,00

32 M 2 ROZPOCET 24,33 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 3 300,00 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

32 M 2 ROZPOCET 1 820,00 0,00

16 K 2 ROZPOCET 4 200,00 0,00

32 M 2 ROZPOCET 679,28 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET



16 K 2 ROZPOCET 13 400,04 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

32 M 2 ROZPOCET 38 896,00 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

32 M 2 ROZPOCET 5 148,00 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

32 M 2 ROZPOCET 5 400,00 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 2 800,00 0,00

32 M 2 ROZPOCET 123,23 0,00

VV 2 2 True 0 ROZPOCET

16 K 2 ROZPOCET 2 000,00 0,00

PSC 2

16 K 2 ROZPOCET 0,00 0,00

PSC 2

16 K 2 ROZPOCET 2 620,92 0,00

16 K 2 ROZPOCET 5 500,00 0,00

16 K 2 ROZPOCET 2 500,00 0,00









#ODKAZ!

87 364,09

0,00 0,00 0,00 1 420,00 16 1443574671

0,00 0,00 0,00 1 127,80 16 2060836752

0,00 0,00 0,00 1 504,00 16 -2031478771

0,00 0,00 0,00 1 380,02 16 -2011277279

0,00 0,00 0,00 1 2 856,00 16 1169977982

0,00 0,00 0,00 1 62,40 16 1019867886

0,00 0,00 0,00 1 1 396,51 16 1189089925

0,00 0,00 0,00 1 820,00 16 734367969

0,00 0,00 0,00 1 2 886,48 16 -2049620980

0,00 0,00 0,00 1 120,00 16 -223808656

0,00 0,00 0,00 1 24,33 16 -584532368

0,00 0,00 0,00 1 3 300,00 16 -1507359541

0,00 0,00 0,00 1 1 820,00 16 -1272395706

0,00 0,00 0,00 1 4 200,00 16 -1519667479

0,00 0,00 0,00 1 679,28 16 -1315122649



0,00 0,00 0,00 1 13 400,04 16 -615301179

0,00 0,00 0,00 1 38 896,00 16 -1420280568

0,00 0,00 0,00 1 5 148,00 16 -1217925795

0,00 0,00 0,00 1 5 400,00 16 1022664993

0,00 0,00 0,00 1 2 800,00 16 -172719604

0,00 0,00 0,00 1 123,23 16 1946698637

0,00 0,00 0,00 1 2 000,00 16 -197445875

0,00 0,00 0,00 1 0,00 16 1473336976

0,00 0,00 0,00 1 0,00 16 1473336976

0,00 0,00 0,00 1 5 500,00 16 1473336976

0,00 0,00 0,00 1 2 500,00 16 1473336976


	Kopie - 18-06-12 - UL.LÁZEŇSKÁ 2018 Dodatek č.1
	Kopie - 18-06-12 - UL.LÁZEŇSKÁ 2018 Dodatek č.1-1
	Kopie - 18-06-12 - UL.LÁZEŇSKÁ 2018 Dodatek č.1-2

